MUNICÍPIO DE DONA EMMA – SANTA CATARINA

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 16/2024.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE DONA EMMA – CNPJ nº 83.102.426/0001-83.

CONTRATADA: BELTZ DO BRASIL LTDA - CNPJ sob nº 10.506.852/0001-09.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O

FORNECIMENTO DE IMPLEMENTO RODOVIÁRIO TIPO CAÇAMBA, PARA

USO GERAL, COM CAPACIDADE DE CARGA DE 12 METROS CÚBICOS,

PARA EQUIPAR VEÍCULO MERCEDES-BENZ, ATEGO 2730K/36 DA FROTA

MUNICIPAL, PARA ATENDER A SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS

URBANOS DO MUNICÍPIO DE DONA EMMA, em conformidade com as

especificações constantes no Termo de Referência do Processo Licitatório na modalidade

Pregão Eletrônico nº 25/2024. VALOR TOTAL: R$ 35.000,00. VIGÊNCIA: De

07/05/2024 a 07/09/2025. FORO: Comarca de Presidente Getúlio/SC. DATA: Dona

Emma (SC), 07 de maio de 2024. ASSINATURAS: Nerci Barp pelo Município de Dona

Emma e Fabrício Mendes Beltrame pela Empresa Beltz do Brasil Ltda.